

入札（見積）結果報告書

令和 7年 7月18日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025000381	清野一東寺尾送水管水管橋塗装改修工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2025001514	川合新田地区舗装復旧工事	7	事後審査	林業笠原造園（株）	円 23,710,000	円 21,580,000	% 91.02	円 2,158,000	円 23,738,000	
2025001588	国補 大豆島松岡線道路改良工事	10	事後審査	（株）野口開発	円 18,160,000	円 16,590,000	% 91.35	円 1,659,000	円 18,249,000	
2025001631	第二庁舎 8・9・10階外照明器具更新工事	7	事後審査	東和電設（株）	円 53,090,000	円 50,180,000	% 94.52	円 5,018,000	円 55,198,000	
2025002201	信州新町 2 5 7 号線道路防災工事	13	事後審査	（株）鹿熊組	円 49,360,000	円 45,350,000	% 91.88	円 4,535,000	円 49,885,000	
2025002257	信州新町福祉センター 空調設備改修工事	14	事後審査	（株）酒井設備	円 9,820,000	円 9,290,000	% 94.60	円 929,000	円 10,219,000	
2025002931	七二会ふれあい交流ひろば・保育園 長寿命 化（中規模）改修 機械設備工事	7	事後審査	（株）喜久屋商会	円 25,890,000	円 23,890,000	% 92.28	円 2,389,000	円 26,279,000	
2025003026	七二会ふれあい交流ひろば・保育園 長寿命 化（中規模）改修 建築工事	5	事後審査	（株）服田建設	円 23,660,000	円 23,180,000	% 97.97	円 2,318,000	円 25,498,000	
2025003315	柳原地区添架管布設替工事	1	公募型指	（株）拓三	円 7,980,000	円 7,320,000	% 91.73	円 732,000	円 8,052,000	
2025003465	太田堰水門自動化工事	1	事後審査	東亜化工機（株）	円 55,290,000	円 54,500,000	% 98.57	円 5,450,000	円 59,950,000	
2025003695	夏目ヶ原浄水場消泡ポンプ外更新工事	1	公募型指	甲信商事（株）	円 5,420,000	円 5,200,000	% 95.94	円 520,000	円 5,720,000	
2025003724	松代温泉真空ステーション制御盤整備工事	2	公募型指	（株）マナテック	円 3,320,000	円 3,200,000	% 96.39	円 320,000	円 3,520,000	
2025003780	若穂東 2 9 8 号線側溝整備工事	9	指名競争	檜本興業（株）	円 2,630,000	円 2,400,000	% 91.25	円 240,000	円 2,640,000	
2025003786	特環 戸隠高原処理区外人孔鉄蓋交換工事	16	公募型指	（株）オサダ工業	円 9,070,000	円 8,270,000	% 91.18	円 827,000	円 9,097,000	

入札（見積）結果報告書

令和 7年 7月18日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025003918	戸隠水源地震計更新工事	1	公募型指	甲信商事（株）	円 2,240,000	円 2,180,000	% 97.32	円 218,000	円 2,398,000	
2025004019	森山新田線道路防災工事	14	指名競争	（株）アメニティーシーズ	円 7,640,000	円 6,970,000	% 91.23	円 697,000	円 7,667,000	
2025004048	第2災害支援ターミナル（氷鉋倉庫）整備 電気設備工事	15	指名競争	（株）峰電舎	円 6,120,000	円 5,600,000	% 91.50	円 560,000	円 6,160,000	
2025004070	滝沢川護床工事	9	指名競争	（有）宮川建設	円 4,480,000	円 4,100,000	% 91.52	円 410,000	円 4,510,000	
2025004098	影山岩戸線舗装修繕工事	9	指名競争	（有）宮川建設	円 3,280,000	円 2,970,000	% 90.55	円 297,000	円 3,267,000	
2025004346	東通り線地形測量業務委託	7	指名競争	（株）伊藤測量設計	円 4,530,000	円 3,860,000	% 85.21	円 386,000	円 4,246,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	